
INDIRIZZI EMAIL ISTITUZIONALI DOCENTI 

Cognome Nome Email 

Abiuso Donatina abiuso.donatina@lsgramsci.edu.it 

Abiuso Francesca abiuso.francesca@lsgramsci.edu.it 

Alberton Luisa alberton.luisa@lsgramsci.edu.it 

Allera Giovanna allera.giovanna@lsgramsci.edu.it 

Antolini Viviana antolini.viviana@lsgramsci.edu.it 

Arbore Carolina arbore.carolina@lsgramsci.edu.it 

Azzani Annapaola azzani.annapaola@lsgramsci.edu.it 

Benedetto Laura benedetto.laura@lsgramsci.edu.it 

Berchiatti Paola berchiatti.paola@lsgramsci.edu.it 

Bersano Stefania bersano.stefania@lsgramsci.edu.it 

Birritteri Flaviano birritteri.flaviano@lsgramsci.edu.it 

Bisceglie Eufemia bisceglie.eufemia@lsgramsci.edu.it 

Boero Emiliana boero.emiliana@lsgramsci.edu.it 

Bombino Davide bombino.davide@lsgramsci.edu.it 

Borello Caterina borello.caterina@lsgramsci.edu.it 

Bosco Chiara bosco.chiara@lsgramsci.edu.it 

Bosco Giovanna bosco.giovanna@lsgramsci.edu.it 

Botti Anna Grazia botti.annagrazia@lsgramsci.edu.it 

Bozza Angelo bozza.angelo@lsgramsci.edu.it 

Bussa Roberta bussa.roberta@lsgramsci.edu.it 

Busso Alessandra busso.alessandra@lsgramsci.edu.it 

Calabrese Savino calabrese.savino@lsgramsci.edu.it 

Campione Andrea campione.andrea@lsgramsci.edu.it 

Canova Chiara canova.chiara@lsgramsci.edu.it 

Cappa Elena cappa.elena@lsgramsci.edu.it 

Carpentieri Federica carpentieri.federica@lsgramsci.edu.it 

Cena Paola cena.paola@lsgramsci.edu.it 

Cigna  Federica cigna.federica@lsgramsci.edu.it 

Coello Nadia coello.nadia@lsgramsci.edu.it 

Colangelo Anna colangelo.anna@lsgramsci.edu.it 

Colletta Sarah colletta.sarah@lsgramsci.edu.it 

Contini Cristiana contini.cristiana@lsgramsci.edu.it 

Criscuolo Marco criscuolo.marco@lsgramsci.edu.it 

Cucatto Monica cucatto.monica@lsgramsci.edu.it 

Curtotti Domenico curtotti.domenico@lsgramsci.edu.it 

D'Aprile Davide daprile.davide@lsgramsci.edu.it 

De Stefano Francesco destefano.francesco@lsgramsci.edu.it 

Deodato Matilde deodato.matilde@lsgramsci.edu.it 

Di Rella Carmela Luciana dirella.carmela@lsgramsci.edu.it 

Dondoglio Mirella dondoglio.mirella@lsgramsci.edu.it 

Epiro Monica epiro.monica@lsgramsci.edu.it 

Errichiello Massimo errichiello.massimo@lsgramsci.edu.it 

Ferrero Maria ferrero.maria@lsgramsci.edu.it 



Fini Chiara Maria fini.chiaramaria@lsgramsci.edu.it 

Franciscono Anna franciscono.anna@lsgramsci.edu.it 

Francone Enrica francone.enrica@lsgramsci.edu.it 

Gaida Brunella gaida.brunella@lsgramsci.edu.it 

Galioto Annalisa galioto.annalisa@lsgramsci.edu.it 

Giannone Monica giannone.monica@lsgramsci.edu.it 

Gianotti Elena gianotti.elena@lsgramsci.edu.it 

Gibbone Renata gibbone.renata@lsgramsci.edu.it 

Giordano Guido giordano.guido@lsgramsci.edu.it 

Giovinazzo Giuseppe giovinazzo.giuseppe@lsgramsci.edu.it 

Glorioso  Domenico glorioso.domenico@lsgramsci.edu.it 

Goslino Federica goslino.federica@lsgramsci.edu.it 

Indrio Gianfranco indrio.gianfranco@lsgramsci.edu.it 

Iorio Olimpia iorio.olimpia@lsgramsci.edu.it 

Lamicela Lorena lamicela.lorena@lsgramsci.edu.it 

Lefevre Alberto lefevre.alberto@lsgramsci.edu.it 

Lepore Mauro lepore.mauro@lsgramsci.edu.it 

Lo Cigno Silvia locigno.silvia@lsgramsci.edu.it 

Lombardo Iolanda lombardo.iolanda@lsgramsci.edu.it 

Marchi Fabio marchi.fabio@lsgramsci.edu.it 

Martinaglia Paolo martinaglia.paolo@lsgramsci.edu.it 

Martinello Francesco martinello.francesco@lsgramsci.edu.it 

Masucci Antonella masucci.antonella@lsgramsci.edu.it 

Merlo Enrica merlo.enrica@lsgramsci.edu.it 

Milla Laura milla.laura@lsgramsci.edu.it 

Minellono Elisa minellono.elisa@lsgramsci.edu.it 

Mino Bruna mino.bruna@lsgramsci.edu.it 

Munari Gabriella munari.gabriella@lsgramsci.edu.it 

Napolitano Stefania napolitano.stefania@lsgramsci.edu.it 

Navotti Alessandro navotti.alessandro@lsgramsci.edu.it 

Parmegiani Orsola parmegiani.orsola@lsgramsci.edu.it 

Pastore Anna pastore.anna@lsgramsci.edu.it 

Pavignano Ivana pavignano.ivana@lsgramsci.edu.it 

Pellegrini Angela pellegrini.angela@lsgramsci.edu.it 

Peretto Renato peretto.renato@lsgramsci.edu.it 

Pistelli Anna pistelli.anna@lsgramsci.edu.it 

Pizzotti Carlo pizzotti.carlo@lsgramsci.edu.it 

Ponzone Valentina ponzone.valentina@lsgramsci.edu.it 

Prestifilippo Gaspare prestifilippo.gaspare@lsgramsci.edu.it 

Prevignano Antonio prevignano.antonio@lsgramsci.edu.it 

Quaranta Gianni quaranta.gianni@lsgramsci.edu.it 

Remotti Luigi remotti.luigi@lsgramsci.edu.it 

Revel Bruno revel.bruno@lsgramsci.edu.it 

Rinaldi Annarita rinaldi.annarita@lsgramsci.edu.it 

Rizzola Michele rizzola.michele@lsgramsci.edu.it 

Romeo Dario romeo.dario@lsgramsci.edu.it 



Ronco Francesco ronco.francesco@lsgramsci.edu.it 

Sarlo Luisa sarlo.luisa@lsgramsci.edu.it 

Scaturro Francesco scaturro.francesco@lsgramsci.edu.it 

Serafino Gabriella serafino.gabriella@lsgramsci.edu.it 

Serracchioli Irene serracchioli.irene@lsgramsci.edu.it 

Simonini Anna simonini.anna@lsgramsci.edu.it 

Soda Elda soda.elda@lsgramsci.edu.it 

Terrenzio Dario terrenzio.dario@lsgramsci.edu.it 

Trevisan Franca trevisan.franca@lsgramsci.edu.it 

Vatinno Adriana vatinno.adriana@lsgramsci.edu.it 

Villa Ines villa.ines@lsgramsci.edu.it 

 


